
Chełm: ZP-PN-4/13 dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek kserokopiarek i 
faksów
Numer ogłoszenia: 482578 - 2013; data zamieszczenia: 25.11.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 455266 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Rejonowy w Chełmie, Al. I Armii Wojska Polskiego 16, 22-
100 Chełm, woj. lubelskie, tel. 82 5654417, faks 82 5654417.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd 
lub trybunał.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZP-PN-4/13 dostawa materiałów 
eksploatacyjnych do drukarek kserokopiarek i faksów.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 
materiałów eksploatacyjnych do następujących urządzeń: a) drukarek: HP LaserJet 1020A, 
HP LaserJet 4250, HP LaserJet 2400, Samsung ML 2250, Samsung ML 3551, Brother 5270, 
HP LaserJet 2015, Oki B6500, Oki B430d, HP LaserJet 2055DN, HP LaserJet P1102, HP 
LaserJet P1566, Intermec Easy Coder PD41, Brother 4040cn, Canon ix6500, HP LaserJet 
P1005, HP LaserJet 1010, HP LaserJet 1320, HP LaserJet M2727, Kyocera FS 3900DN,, 
Kyocera FS 3920DN, Kyocera 4020DN, Sharp MXB200, Zebra TLP 2824 Plus b) 
kserokopiarek: SHARP AR 203E, SHARP AR 5316E, Canon iR 1210, Canon iR 1024i, 
Canon iR 2520, Sharp AR 5618, Panasonic MB 300 c) Faksu (urządzenia 
wielofunkcyjnego):Panasonic KX-MB 2000 / 2010 / 2025 / 2030, Panasonic 
MB300,Panasonic KX FC 228PD, Panasonic KXFL 613, HP OfficeJet 4355, Brother HL 
2030.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.21.13-6, 30.12.51.10-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• AUTOMATYKA BIUROWA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 
Warszawie, Al.Prymasa Tysiąclecia 103, 01-424 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 196298,59 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 188053,00
• Oferta z najniższą ceną: 40770,00 / Oferta z najwyższą ceną: 207175,00


